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
шк. №3, детская площадка, установлены 
счетчики на воду и эл-во, пластиковые 
окна, новая сантехника и трубы, в ванной 
и туалете теплый пол. Чистый подъезд, хо-
рошие соседи. Собственник. Цена 2245 т.р. 
Тел. 8 (922) 140-98-58, 8 (912) 258-28-87

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, 5/5, ул. С. Кос-
монавтов, 5а, балкон застеклен, пласти-
ковые окна, уютная, теплая. Тел. 8 (922) 
128-79-36

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, р-н полиции, 
возможна ипотека, маткапитал. Или ме-
няю на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 
(909) 004-68-44

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, ул. Россий-
ская, 18. Цена 2300 т.р. Собственник. Тел. 
8 (953) 386-58-99

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв. м, р-н шк. №2, 
ул. П. Зыкина, 19, в хорошем состоянии, 
3 этаж. Цена 1980 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 
557-55-80

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, 28, сте-
клопакеты, хорошее состояние. Цена 2050 
т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал», от-
личное состояние, перепланировка. Или 
меняю на 2-комн. кв-ру, УП. Тел. 8 (922) 
144-15-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, хорошее состояние, 
р-н автостанции, средний этаж. Цена 2050 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/5. Тел. 8 (992) 011-
66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, кирпичный дом, 4/5, 
капремонт, раздельные  комнаты, кухня 
9 кв.м, лоджия, пластиковые трубы, счет-
чики. Или меняю на 2-комн. кв-ру. Соб-
ственник. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н стоматологии, уют-
ный большой двор, место для парковки, в 
шаговой доступности остановки, школы, 
детсады, детская поликлиника, несколько 
супермаркетов. Перепланировка, каче-
ственный ремонт. Санузел совмещен и 
увеличен. Остается кухня со встроенной 
техникой, удобная гардеробная в спальне 
и шкаф-купе в коридоре. Сигнализация, 
телефон, интернет. Цена 2650 т.р. Возмо-
жен торг. Тел. 8 (922) 027-87-77

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №28, ремонт, 
освобождена. Цена 2780 т.р. Собственник. 
Тел. 8 (922) 134-81-02

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, центр, вы-
сокие потолки. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (922) 
296-50-97

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 20, тре-
бует ремонта. Цена 2050 т.р. Тел. 8 (908) 
903-45-04

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 46, 2 этаж, 
евроремонт. Тел. 8 (953) 380-72-45

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, р-н шк. №29, 
хорошее состояние. Или меняю на 2-комн. 
кв-ру, БР, ПМ. Рассмотрим ипотеку, мат-
капитал. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 2 этаж, ул. 
П. Зыкина, 44/2. Тел. 8 (902) 879-34-90

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 66 кв.м, 8/9, ул. П. 
Зыкина, 13, сейф-двери, стеклопакеты, 
радиаторы, на балконе алюминиевый про-
филь и внутр. отделка, счетчики на воду и 
э/э, интернет. Во дворе детская площадка, 
корт. Собственник. Цена 2400 т.р. Тел. 8 
(922) 171-97-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. К. Либкнехта, 
11, 3 этаж, 64 кв.м. Цена 2250 т.р. Тел. 8 
(912) 696-86-28

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, 60 кв.м, 1 
этаж (высокий), ремонт, ул. Жуковского. 
Чистая продажа. Возможна ипотека. Тел. 
8 (912) 680-89-53

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, р-н гимназии 
№25, 3-этажный дом, ж/б перекрытия, 
пластиковые окна, сейф-двери, газовая  
колонка, две стайки. Чистая продажа. Тел. 
8 (922) 139-12-28

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 4-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 (963) 
043-07-97

 ■ 4-комн. кв-ра, 80 кв.м, СТ, 1 этаж, 
центр. Цена 2350 т.р. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, р-н парка 
«Победы». Тел. 3-46-54

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 3/3, центр. Или ме-
няю на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 
(922) 029-28-63

 ■ срочно! 4 комн. кв-ра, УП, р-н ж/д вок-
зала, 3 этаж. Цена 2650 т.р. Небольшой 
торг. Тел. 8 (932) 601-34-11

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный дом в Совхозе, ул. Светлая, 
141 кв.м, эл-во, участок 15 соток. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ деревянный дом, участок 14 соток, 
около пруда, рядом магазин «Магнит», ул. 
Возмутителей, 49. Возможность строиться. 
Тел. 8 (906) 807-07-98

 ■ дом в Мариинске, на берегу у церкви, 
баня, з/у 15 сот. Или меняю на 2-комн. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8 (912) 603-81-88
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
131-97-43

 ■ нежилое помещение 46 кв.м, под мага-
зин, офис, ул. К. Либкнехта, ремонт, центр. 
отопление, канализация, г/х вода, земля 
180 кв.м, в собственности, возможен обмен 
на квартиру. Тел. 8 (922) 123-21-14

 ■ кирпичная стайка с овощной ямой 
(кессон 2х2). Цена 4000 р. Тел. 8 (904) 
544-24-76, 5-21-47

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке с мебелью 
и бытовой техникой. Тел. 3-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, Чайковского, 23, 1/3, без 
мебели. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, с мебелью. Цена 
12 т.р./все включено. Тел. 3-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, центр. Тел. 8 
(922) 131-97-43 

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28, 1 этаж, 
без мебели, на длительный срок, 8000 
р./мес.+к/услуги. Тел. 8 (912) 298-32-02, 
Наталья

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью для команди-
ровочных. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра длительно, предоплата 
за первый и последующий месяцы, 6000 
р.+к/услуги. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок 
порядочным людям, молодой паре или 
одинокой женщине. Тел. 8 (912) 644-87-74

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Не-
дорого. Тел. 8 (919) 378-71-83

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Цена 
10 т.р. Тел. 8 (922) 026-92-38

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно, почасовая. 
Уют, комфорт. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 1-комн. кв-ра, 38 кв.м, в новостройке, 
ЖК «Демидовский», на длительный срок, 
недорого. Тел. 8 (953) 052-45-54

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый», 3 
этаж, частично с мебелью. Цена 9000 р. 
Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, новостройка, 40 кв.м, 
мебель, техника. Тел. 8 (950) 545-00-27

 ■ комната, цена 4000 р. Тел. 3-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н а/ст., 40 кв.м, меб. по 
запросу, 8 т.р.+к/у. Тел. 8 (912) 607-01-09

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек. Тел. 8 
(922) 149-30-80

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Ромашка», недо-
рого. Тел. 8 (912) 267-78-47

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (908) 
910-65-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 40. Тел. 8 
(950) 642-56-52, Андрей

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 14 
кв.м. Тел. 8 (906) 801-10-31

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 247-96-12

 ■ 2 этаж в частном благоустроенном до-
ме, 60 кв.м. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели на длит. срок, 
10 т.р.+к/плата. Тел. 8 (908) 904-41-21

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, частично с ме-
белью. Тел. 8 (922) 149-87-30

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, пу-
стая, семейной паре, р-н шк. №3. Тел. 8 
(982) 751-87-17

 ■ 2-комн. кв-ра на сутки, неделю, месяц, 
длительный срок. Тел. 8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, район площа-
ди Победы. Дешево. Тел. 8 (922) 292-47-85

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, ул. Чехова, ря-
дом с баней. Тел. 8 (922) 102-07-47

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Цена 15 т.р. 
Тел. 8 (902) 446-25-55

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (982) 
719-28-83

 ■ 2-комн. кв-ра, М. Горького, Спартака. 
Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, центр. Тел. 8 (902) 
442-67-05

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (912) 
269-95-06

 ■ 2-комн. кв-ра, сутки-год. Тел. 8 (908) 
905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 270-79-20

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52, кв.м, на продол-
жительный срок. Тел. 8 (912) 277-58-08

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 036-53-41

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ 3-комн. кв-ра без мебели, 10 т.р. за все. 
Тел. 8 (922) 217-60-84

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 6, 
10 т.р. + к/услуги. Тел. 8 (982) 674-01-11

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 636-73-70

 ■ дом на 7 лет. Тел. 8 (912) 686-95-37

 ■ квартира командировочным. Тел. 8 
(912) 038-47-37

 ■ квартиры посуточно. Тел. 8 (919) 393-
58-07, 8 (34397) 5-55-11

 ■ кв-ра, МГ. Тел. 8 (922) 115-37-78

 ■ комната в 2-комн. кв-ре с мебелью. Тел. 
8 (922) 109-33-80

 ■ комната в общ. Тел. 8 (908) 907-86-86

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33. Тел. 8 
(932) 600-07-35

 ■ комната, ул. Энгельса, 51. Тел. 8 (982) 
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